
__________________________________ __________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA LIBRAZHD 

         SEKTORI JURIDIK DHE I  PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr.________Prot                                                                                    Librazhd, me 3.11.2022     

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: “MURATI D” SHPK , me nr.NIPTI : K42003004T me adrese : “ Tirane , Rruga 

Kavajes, Ish- Kombinati Ushqimor, Godine 1- kateshe”.     

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar – mallra .   

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-41721-09-14-2022. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Blerje materiale higjeno – sanitare”  

Fondi limit:  1 285 873  (nje milion e dyqind e tetedhjete e pese mije e teteqind e shtatedhjete e tre) 

leke pa tvsh . 

Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi 

është 5439(pese mije e katerqind e tredhjete e nente) leke pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  12 Muaj. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “MURATI D” SHPK me nr.NIPTI : K42003004T          

Vlera  920 760 (nenteqind e njezet mije e shtateqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh.  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. “ATLANTIK 3” SHPK  me nr.NIPTI : K22218003V                   

Vlera  1 123 500 (nje milion e njeqind e njezet e tre mije e peseqind) leke pa tvsh.  

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 



3.Adenis Kastrati Kastrati  p.f.   me nr.Nipti:   L51611004I                     

Vlera  1 279 070(nje milion e dyqind e shtatedhjete  e nente mije e shtatedhjete)  leke pa tvsh.  

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4. “EURO MEGA 2010”SHPK   me nr.NIPTI :  K91624505A   

Vlera  0 leke pa tvsh.  

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1“ EURO MEGA 2010 ”SHPK   me nr.NIPTI :  K91624505A   

Vlera  0 leke pa tvsh.  

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Per arsyet e meposhteme : 

- Operatori nuk ka arritur te paraqese  dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar 

plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim sic kerkohen ne shtojca e DT, konkretisht 

nuk ka paraqitur ne SPE oferte ekonomike dhe nuk ka hedhur preventivin perkates per 

cmimet e ofruara, si edhe nuk ka paraqitur ne SPE Sigurimin e Ofertes sipas shtojces 3  te 

DST.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “MURATI D” SHPK , me 

nr.NIPTI : K42003004T me adrese : “ Tirane , Rruga Kavajes, Ish- Kombinati Ushqimor, 

Godine 1- kateshe”, se oferta e paraqitur me vlerë totale , oferte ekonomike vlera e pritshme ne 

total  920 760 (nenteqind e njezet mije e shtateqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh  / totali i 

pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

BAJRAM PISHKASHI 

 


